Ректору Нижегородского государственного университета им. Н.И. Лобачевского
Чупрунову Е.В.

от __________________________________

Фамилия, Имя, Отчество полностью
проживающего по адресу_______________
паспортные данные ____________________

серия, номер, кем и когда выдан
Заявление

Прошу зачислить меня на обучение по программе «Преподавание компьютерных тифлотехнологий» с 27 октября 2014 года.

Для связи со мной по вопросам обучения прошу использовать адрес электронной почты (указать) _________________

Даю свое согласие на обработку Нижегородским государственным университетом им. Н.И. Лобачевского представленных мною выше персональных данных. Данное согласие может быть отозвано мною в письменной форме.
Дата
Подпись